
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с. Кахун

361304,КЕР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46, Тел. (8866-35) 70-3-46

Об утверждении программ и зачислении, в заявленные группы обучения, детей на 
программы по дополнительному образованию в Центре «Точка роста».

На основании заявлений родителей и имеющихся сертификатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы 
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»:

ДООП «Безопасная среда и оказание первой доврачебной медицинской помощи» 
ДООП «Шахматы»
ДООП «БИСЕРОПЛЕТЕНИЕ»
ДООП «Юный шахматист»
ДООП Медиа студия «МультиПоиск»
ДООП «Робототехника»
ДООП «Спортивный туризм»
ДООП «Юный журналист»
ДООП «Безопасное поведение»
ДООП «+Безопасное поведение»
ДООП «Инфознайка»
ДООП «Чудо — лобзик»
ДООП «1Тишник»
ДООП «Оригами»
ДООП «Проектная мастерская»

2. Сформировать группы обучения.

3. Зачислить в заявленные группы обучения с 01.09.2023 года следующих детей:
1-4 классы -  140 обучающихся;
5-9 классы -  235 обучающихся;
10-11 класс -  30 обучающийся.

ПРИКАЗ
от 30.08.2023 г.

4. Контроль над исполнением данного п на педагога организатора
Шибзухову Т.А.

Руководитель организации директорий?!
V  ч И 6

Гетокова Р.Ю.
(расшифровка подписи)

Шибзухова Т.А.


